
Informacja o przyjmowaniu zgłoszeń kandydatów na członków 
obwodowych komisji wyborczych przez komitety wyborcze 

 
 

W związku z wprowadzeniem stanu epidemii - zgłoszenia kandydatów na członków 
obwodowych komisji wyborczych przez pełnomocników (lub upoważnione przez nich 
osoby)  komitetów wyborczych przyjmowane będą tylko po wcześniejszym 
uzgodnieniu telefonicznym z urzędnikiem wyborczym w dniach 3 kwietnia 2020r. oraz 
od 6 kwietnia do 10 kwietnia 2020r. (ostatni dzień przyjmowania zgłoszeń), w 
godzinach funkcjonowania Urzędu Miasta Białogard.    
 

TEL. KONTAKTOWY URZĘDNIKA WYBORCZEGO -  695 491 046  

Ponadto, zgodnie z informacją Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 26 marca 2020 r.: 

1) zgłoszenie kandydatów na członków komisji może zostać przesłane (najpóźniej do 10 
kwietnia 2020 r. w godzinach pracy normalnego funkcjonowania urzędu) w formie 
skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej. Nie jest przy tym wymagany podpis 
elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu 
tradycyjną pocztą (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu 
terminu na dokonywanie zgłoszeń), 

2) w przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty 
elektronicznej dopuszczalne jest: 

a) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia 
kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika 
wyborczego, 

b) potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą 
zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy) za pośrednictwem poczty 
elektronicznej (nie jest wymagany podpis elektroniczny). 

Zgłoszenia za pośrednictwem poczty elektronicznej należy przesyłać na adres: 

urz-320101-1@pkw.gov.pl 

Wzory zgłoszeń (dotyczy zgłoszeń przez komitety wyborcze) można pobrać ze strony 
internetowej Państwowej Komisji Wyborczej oraz Biuletynu Informacji Publicznej UM 
Białogard pod adresami: 

1. https://pkw.gov.pl/prawo-wyborcze/uchwaly-pkw/2020-r/uchwala-nr-202020-pkw-
z-dnia-17-lutego-2020-r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-powolywania-
obwodowych-k 
 

2. http://bip.bialogard.info/index.php?id=250915 

Kandydaci do składu obwodowych komisji wyborczych muszą być mieszkańcami 
województwa zachodniopomorskiego, wpisanymi do stałego rejestru wyborców 
jednej z gmin województwa zachodniopomorskiego. Szczegółowe zasady 
powoływania obwodowych komisji wyborczych reguluje Uchwała nr 11/2019 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 r. 

Informacje o sposobie przyjmowania zgłoszeń udzielane są pod nr tel. 695 491 046 oraz  
94 35 79 211. 
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